

# Årsredovisning

för

## **Etaility AB**

559006-3896

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Lorenzen Andersen, Styrelseledamot  
2025-07-28

Styrelsen för Etaility AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet samt erbjuda drifttjänster inom it, webb, e-handel och affärssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	861	2 106	725	451
Resultat efter finansiella poster	549	290	1 027	-989
Soliditet (%)	47	50	16	50

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	39 916	290 262	<b>380 178</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		290 262	-290 262	<b>0</b>
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Årets resultat			480 721	<b>480 721</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>130 178</b>	<b>480 721</b>	<b>660 899</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	130 178
Årets resultat	480 721
<b>Totalt</b>	<b>610 899</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	610 899
	<b>610 899</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		860 658	2 106 323
Övriga rörelseintäkter		1 000 790	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 861 447</b>	<b>2 106 323</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 819	0
Övriga externa kostnader		-508 666	-1 124 542
Personalkostnader	2	-590 351	-529 180
Övriga rörelsekostnader		-1 187	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 175 022</b>	<b>-1 653 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>686 425</b>	<b>452 601</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 919	252
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-200 000	-150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 677	-12 591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-137 758</b>	<b>-162 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>548 667</b>	<b>290 262</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>548 667</b>	<b>290 262</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 946	0
<b>Årets resultat</b>		<b>480 721</b>	<b>290 262</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	200 000	400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	264 392
Övriga fordringar		18 475	42 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 072 654	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 091 129</b>	<b>307 244</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 316	98 566
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 316</b>	<b>98 566</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 194 444</b>	<b>405 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 394 444</b>	<b>805 810</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 178	39 916
Årets resultat		480 721	290 262
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>610 899</b>	<b>330 178</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>660 899</b>	<b>380 178</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		239 582	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>239 582</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 340	31 250
Skulder till koncernföretag		191 900	256 716
Skatteskulder		67 946	0
Övriga skulder		230 778	137 666
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>493 963</b>	<b>425 632</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 394 444</b>	<b>805 810</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	550 000
Försäljningar	-200 000	-150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>400 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Anders Lorenzen Andersen

2025-07-28